PREGÃO PRESENCIAL: 16/SL/2017 PROCESSO: 041/SL/2017 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste CON-
TRATADA: SERVICON AR CONDICIONADO LTDA - ME, CNPJ: 
09.813.649/0001-04 CONTRATO: 57/SL/2017 VALOR: valor total 
do presente contrato é de R$: 13.130,00 (treze mil, cento e trinta reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses OBJETO: O presente contrato tem como 
o objeto a Contratação de empresa especializada em Instalação e For-
necimento de Equipamentos e Produtos para condicionamento de Ar, 
conforme Termo de Referência MODALIDADE: Pregão Presencial

[...]

TOS QUE SERÃO NECESSÁRIOS PARA ATENDER AOS PACIENTES CADASTRADOS NAS UNIDADES 
DE SAÚDE, FARMÁCIA MUNICIPAL  E UPA (UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO), MEDIANTE 
APRESENTAÇÃO DE RECEITA MÉDICA, COM PREVISÃO DE CONSUMO EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/08/17.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/08/2017.
 FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 29 de Agosto de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.119.

VALOR ESTIMADO: R$ 20.918,00 (vinte mil novecentos e dezoito reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/08/17.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/08/2017.
 FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 29 de Agosto de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.119.

VALOR ESTIMADO: R$ 8.146,80 (oito mil cento e quarenta e seis reais e oitenta centavos).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/08/17.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/08/2017.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 29 de Agosto de 2017.

[...]

TOS QUE SERÃO NECESSÁRIOS PARA ATENDER AOS PACIENTES CADASTRADOS NAS UNIDADES 
DE SAÚDE, FARMÁCIA MUNICIPAL  E UPA (UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO), MEDIANTE 
APRESENTAÇÃO DE RECEITA MÉDICA, COM PREVISÃO DE CONSUMO EM ATÉ 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 39.444,00 (trinta e nove mil quatrocentos e quarenta e quatro reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/08/17.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/08/2017.
        FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 29 de Agosto de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.119.

VALOR ESTIMADO: R$ 23.666,00 (vinte e três mil seiscentos e sessenta e seis reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/08/17.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/08/2017.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Terça-feira, dia 29 de Agosto de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.119.